Совет

 Большереченского городского поселения

Большереченского муниципального района

Омской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 28 ноября 2023 года № 181
р.п. Большеречье, ул. Красноармейская,3

тел.2-21-76

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Большереченского городского поселения Большереченского муниципального района

Омской области

В соответствии с частью 2 статьи 11 Устава Большереченского городского поселения Большереченского муниципального района Омской области, Совет Большереченского городского поселения РЕШИЛ:

1. Принять проект решения "О бюджете Большереченского городского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов" к изучению и обсуждению.

2. Провести публичные слушания по проекту решения "О бюджете Большереченского городского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов" 06 декабря 2023 года в 08 часов 30 минут в конференц-зале Центра занятости населения по адресу: р.п. Большеречье, ул. Красноармейская, д. 3.

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Большереченский муниципальный вестник".
Глава городского поселения                                                       А.В. Пронин